Wijziging begroting Gemeente Leusden

Algemene Dienst begrotingsjaar : 2019 Wijzigingsnummer 1004

Onderwerp: De Groene belevenis - evaluatie

De raad van de gemeente Leusden;
besluit:
De begroting van lasten en baten voor bovengenoemd

dienstjaar te wijzigen als hierna is aangegeven.

openbare vergadering van

G.J. Bouwmeester
voorzitter

aclivitelt ) datum paraa
contr. CFA

nulproef

contr. BA




Voorstel inzake:

|De Groene belevenis - evaluatie

Lasten Baten
Kostens Structureel
Grootboeknr Grootboeknr omschrijving oort Iy Kostensoort omschrijving Taak Taak omschrijving JIN Rubr. | Lasten bij | Lasten af | Baten bij Baten af
0
67407|De Groene Belevenis 38000 U |Overige goederen en diensten N 6 46.000
7130043 61000 U |Langlopende geldleningen N 7 46.000
60112 |Reserveboekingen Leefomgeving 71101 I |Onttrekking algemene bedrijfsreserve (abr) N 6 46.000
99101 |Algemene bedrijfsreserve basis 71101 U |Storting algemene bedrijfsreserve (abr) N 7 46.000
v}
]
0
0
0
0
0
totaal-generaal 92.000 46.000 46.000 0
Saldi 46.000 46.000
Evenwichtscontrole:
6 46.000 0 46.000 0
7 46.000 46.000 0 ]
Tekstblok begrotingswijziging 0 0 0 0
92.000 46.000 46.000 0




